

Gmina Golina
ul. Nowa 1
62-590 Golina
NIP 665 273 35 71

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
„Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Golina – Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej”.

Oznaczenie sprawy (nr referencyjny): Zp.271.6.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęło zapytanie do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dzień dobry.

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie kolumn filtracyjnych opartych na technologii bezciśnieniowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że cena ryczałtowa pozostaje stała w zakresie robot ujętych w dokumentacji załączonej do SWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż obowiązek uwzględnienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji, nie obejmuje zaś kosztów niemożliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczególności wynikających z błędów/braków w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji, oraz ujawnienia się niezinventaryzowanych lub błędnie zinventaryzowanych urządzeń podziemnych itp., oraz że w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia w/w okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że cena ryczałtowa obejmuje wyłącznie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy wynikające z dokumentacji dostarczonej przez Zamawiającego. Oferowana cena ryczałtowa musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy zgodnie z zapisami SWZ - XVIII pkt. 3. Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie na warunkach określonych w § 24 oraz dotyczące zmiany wynagrodzenia w §6 projektu umowy.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje aktualnymi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi i uzgodnieniami do wykonania zamówienia.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania zamówienia odzwierciedlającą stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane na terenie objętym inwestycją.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienie ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Warunki zmiany umowy w tym terminów i wynagrodzenia dodatkowego określono § 24 oraz § 6 projektu umowy.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego edytowalnej wersji (ath) przedmiarów robót, co znacznie ułatwiłoby nam pracę podczas przygotowywania wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

W załączeniu edytowalna wersja przedmiaru robót.

Pytanie 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiarów w ath.

Odpowiedź:

Jw. w punkcie 7

Pytanie 9

Proszę o informację, czy dopuszcza się zamianę siłowników pneumatycznych przepustnic na napędy elektryczne? W efekcie pominięcia dodatkowej instalacji pneumatyki i zastosowanie wszystkich napędów armatury w wersji elektrycznej, jeśli tak to proszę o podanie wymagań napędów przepustnic w wersji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.